Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa; website:http://snv.dongnai.gov.vn;

Số điện thoai: 3822518

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-QLBC&CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

 Ngày 30/12/2022, Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số 12/2022/TT-BNV

hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý; nghiệp vụ chuyên

môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành chính và vị trí

việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong

đơn vị sự nghiệp công lập (sau đây gọi là Thông tư số 12/2022/TT-BNV).

Tuy nhiên, do lỗi kỹ thuật khi ban hành các Phụ lục kèm theo Thông tư

số 12/2022/TT-BNV, ngày 17/02/2023, Bộ Nội vụ có Văn bản số 580/BNV-

TCBC về việc đính chính các phụ lục kèm theo Thông tư số 12/2022/TT-BNV.

 Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu nội dung

Văn bản số 580/BNV-TCBC ngày 17/02/2023 của Bộ Nội vụ (đính kèm), Văn

bản số 643/SNV-QLBC&CCVC ngày 27/02/2023 của Sở Nội vụ1 và các văn

bản có liên quan để rà soát, xây dựng vị trí việc làm trình cấp có thẩm quyền

phê duyệt cho phù hợp với quy định hiện hành./.

1 Văn bản số 643/SNV-QLBC&CCVC ngày 27/02/2023 của Sở Nội vụ về việc thực hiện một số quy định về vị

trí việc làm của cơ quan, tổ chức hành chính.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Phòng Nội vụ các huyện, TP;
- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Vũ

V/v triển khai văn bản đính chính các Phụ lục

ban hành kèm theo Thông tư số 12/2022/TT-

BNV ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T10:38:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T10:51:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T10:51:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T10:52:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T10:52:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!